

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

NÁLUNK TÖBB, MINT
1000 TERMÉK
OLCSÓBB MINT 1 ÉVE!



NÉZD MEG A TERMÉKEKET!

**Az összehasonlítás alapja a 2023. év azonos időszak, az állítás valóságát hetente ellenőrizzük a szupermarketek normál, nem akciós árait figyelembe véve.

-20%
~~2299 Ft~~
1839 Ft

SERTÉSOLDALAS
Ft/kg, csontos, darabolt,
vákuumsomagolt

**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-13%
~~1899 Ft~~
1649 Ft

**AUCHAN KEDVENC
FRISSEGÉZ
CSIRKECOMBFILÉ**
Ft/kg, védőgázos
csomagolásban vagy
hűsültben kapható

TV REKLÁMUNKBÓL

**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-41%
~~1199 Ft~~
698 Ft

**MAGNÉLKÜLI
FEHÉRSZŐLŐ**
csomagolt, 500 g,
1396 Ft/kg

**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-23%
~~1299 Ft~~
998 Ft

**FÜRTÖS KOKTÉL
SZILVAPARADICSOM**
csomagolt, 500 g, 2598 Ft/kg,
származási hely: Magyarország

Bizalomkártyával:
1996 Ft/kg

**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-37%
~~1599 Ft~~
999 Ft

**AUCHAN KEDVENC
KOCKÁZOTT BACON**
gyorspácolt, bükkfával
füstölt, védőgázos csomagolás,
500 g, 1998 Ft/kg

**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

199 Ft

TAURIS SZELET
többféle, 55 g,
3618 Ft/kg

**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

299 Ft

**AUCHAN KEDVENC
ESL DOBOZOS TEJ**
2,8%, 1l

**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-29%
~~845 Ft~~
599 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TEJFÖL**
12%, 850 g, 705 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL

**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

1949 Ft

**LENGYEL
TRAPPISTA SAJT**
Ft/kg, sajtpultban
kapható

**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-35%
~~699 Ft~~
449 Ft

**AMMERLÄNDER
SZELET SAJT**
többféle, 125 g,
5592 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3592 Ft/kg

**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-25%
~~1999 Ft~~
1499 Ft

**AUCHAN KEDVENC
CSALÁDI JÉGKRÉM**
Ft/db, többféle,
464/473/490/
500/512/513 g,
3231/3169/3059/
2998/2928/2922 Ft/kg

**FAGVASZTOTT
TERMÉK**

**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

649 Ft

**AUCHAN KEDVENC
GYORSFAGVASZTOTT
PIROS BOGYÓS
GYÜMÖLCSKEVERÉK**
450 g, 1442 Ft/kg

**FAGVASZTOTT
TERMÉK**

TV REKLÁMUNKBÓL

**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-35%
~~649 Ft~~
419 Ft

**GYERMELYI
8 TOJÁSOS
SZÁRZTÉSZTA**
cérnácska, szélesmetélt
vagy gyufametélt,
250 g, 1676 Ft/kg

**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-31%
~~439 Ft~~
299 Ft

**MAGGI GYORSAN
FINOMAT LEVES**
Ft/db, többféle,
34/40/41/45/48/58/62 g,
8794/7475/7293/6644/
6229/5155/4823 Ft/kg

**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Érvényes: 2024.04.04-10.

20-52% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-23%

4289 Ft

3 299 Ft

AUCHAN KEDVENC
MARHA GULYÁSHŰS
Ft/kg, csont nélkül,
kockázott, csomagolt



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-46%

599 Ft

319 Ft

FRISS
KACSAFARHÁT
Ft/kg, csomagolt



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-52%

499 Ft

238 Ft

CITROM
csomagolt,
500 g, 476 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-33%

599 Ft

398 Ft

ÉDESKÖMÉNY
Ft/db



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

339 Ft

269 Ft

CSOKOLÁDÉS
MUFFIN
Ft/db, 85 g,
3 165 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

749 Ft

599 Ft

PANTASTICO!
AMERIKAI TOAST KENYÉR
fehér, szeletelt, csomagolt,
375 g, 1 597 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-40%

2 499 Ft

1 499 Ft

NÁDUDVARI
ROPPANÓS
SERTÉSVIRSLI
700 g, 2 141 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-40%

999 Ft

599 Ft

KOMETA ÚTRAVALÓ
ÉTKEZÉSI SERTÉSZSÍR
400 g, 1 498 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-30%

499 Ft

349 Ft

ABAÚJ TEJFŐL
20%, 175 g,
1 994 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-30%

499 Ft

349 Ft

AUCHAN TIPP
MARGARIN
25%, 500 g,
698 Ft/kg



-43%

69 Ft

39 Ft

CSÁSZÁRZSEMLE
Ft/db, 60 g, 650 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-14%

69 Ft

59 Ft

LENMAGOS
CSÁSZÁRZSEMLE
Ft/db, 62 g, 952 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

899 Ft

ÁSZ SÓLET FÜSTÖLT
CSÜLÖKKEL VAGY
TARHONYÁS SERTÉSHŰS
350 g, 2 569 Ft/kg
JÓKAI BABLEVES
400 g, 2 248 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

599 Ft

RIBELLA
HUMMUS
Ft/db, többféle,
200 g,
2 995 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Heti kiemelt

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-20%

699 Ft

559 Ft

DANONE ACTIVIA
KRÉMES NATÚR JOGHURT
4x125 g, 1 118 Ft/kg



-22%

205 Ft

159 Ft

KINDER
PARADISO
29 g



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-24%

2 919 Ft

2 199 Ft

ZANETTI PARMIGIANO
REGGIANO SAJT
200 g, 10 995 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

599 Ft

479 Ft

AUCHAN TIPP
2 IN 1 VAGY 3 IN 1
INSTANT KÁVÉ
180 g, 2 661 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-30%

649 Ft

449 Ft

PANÍROZÓ MORZSA
500 g, 898 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-27%

619 Ft

449 Ft

RICELAND
BASMATIRIZS
2x125 g, 1 796 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-23%

889 Ft

679 Ft

KNORR SNACK TÉSZA
paradicsomos-mozzarellás
szósszal, 72 g, 9 431 Ft/kg vagy
bolognai, 68 g, 9 985 Ft/kg



-26%

1 899 Ft

1 399 Ft

MAREBLU TONHAL
SÓS LÉBEN
3x60 g, 7 772 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

239 Ft

191 Ft

TOPJOY
GYÜMÖLCSITAL
Ft/db, többféle,
0,25 l, 764 Ft/l



-26%

299 Ft

219 Ft

BOMBA!
Classic vagy Zero,
250 ml, 876 Ft/l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

Bizalomkártyával:
-15%

TÖBBFÉLE 60/120 G-OS RICE UP!
GLUTÉNMENTES RIZS CHIPS ÉS TALLÉR
A kedvezmény a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál kerül levonásra.



Bizalomkártyával:
-20%

TÖBBFÉLE GULLÓN KEKSZ
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül levonásra.



1695 Ft /doboz

1 doboz: 2 199 Ft, 183,3/137,4 Ft/db
3 doboz: 5 085 Ft, 141,3/106 Ft/db

BÁRMELY 3 DOBOZ
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

NESCAFÉ DOLCE GUSTO
KÁVÉ- VAGY ITALKAPSZULA
többféle, 12/16 db



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

2 999 Ft

NESCAFÉ CLASSIC
INSTANT KÁVÉ
300 g, 9 997 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Elérhető termékeink: online.auchan.hu

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

RENDELJ ONLINE
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink:
online.auchan.hu



-10%
219 Ft
Bizalomkártyával:
195 Ft

**AUCHAN TIPP
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**

Ft/db, többféle,
2 l, 110 Ft/l

Bizalomkártyával:
98 Ft/l



579 Ft

CAPPY ICE FRUIT
többféle,
1,5 l, 386 Ft/l



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

Bizalomkártyával:
-20%

**TÖBBFÉLE 0,75 L-ES
BALATONI BOR**

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



Az ajánlat 2024.04.04–24-ig
érvényes.

249 Ft

**ARANY SZARVAS
DOBOZOS SÖR**
4,2%, 0,5 l, 498 Ft/l

**269 Ft
ARANY SZARVAS
DOBOZOS SÖR**
5,2%, 0,5 l, 538 Ft/l



349 Ft

**DREHER GOLD
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 698 Ft/l

**299 Ft
DREHER 24
DOBOZOS SÖR**
többféle,
0,5 l, 598 Ft/l



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

3 239 Ft

**ZEWA DELUXE
TOALETTPAPÍR**
3 rétegű, 150 lap,
24 tekercs/csomag,
135 Ft/tekercs



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

5 199 Ft

**SOMAT
MOSOGATÓGÉP
TABLETTA**

80/85 db/csomag,
65/61,2 Ft/db



-25%

**SZÁMOS ELMEX
CARIES PROTECTION
SZÁJÁPOLÁSI TERMÉK**

A polcon feltüntetett ár már
tartalmazza a kedvezményt!



449 Ft

**COSMIA
FOLYÉKONY
SZAPPAN
UTÁNTÖLTŐ**

almond, 500 ml,
898 Ft/l



cosmia

Bizalomkártyával:
-20%

**SZÁMOS
ONE TWO FUN TERMÉK**

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból, a
pénztárnál kerül levonásra.



Képünk illusztráció.

Bizalomkártyával:
-25%

**SZÁMOS MOL
MOTOROLAJ**

A kedvezmény a
polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál
kerül levonásra.



**VÁLTSD BE ÖSSZEJÚTOTT
PONTJAIT A KEDVEZMÉNYES
LEGO® KÉSZLETEKRE!**

RÉSZLETEK: [AUCHAN.HU/LEGO](https://www.auchan.hu/lego)

A promóció időtartama: 2024. február 8. – április 18.

A pontok beváltásának határideje: 2024. május 2.

©2024 The LEGO Group. Minden jog fenntartva. A képek illusztrációk.



LEGO

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR14